
 
 

IL DIRETTORE DEL CENTRO DI RICERCA E SERVIZI IMPRESAPIENS 

 
 

VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 
continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso 
l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” reso esecutivo con D.D. n. 768 del 12.08.2008 
e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO la Convenzione con il Ministero delle Politiche agricole, alimentari e forestali con la 
quale si affida al Centro di Ricerca e Servizi ImpreSapiens lo sviluppo di campagne destinate 
ai consumatori finalizzate a promuovere i prodotti della pesca locali anche attraverso 
meccanismi che afferiscono alle filiere corte, nell'ambito dell'Asse 3 - Misura 3.4 - articolo 
40 del Reg. (CE) n. 1198/2006; 
VISTO il bando di concorso n. 10 del 25.09.2015; 
VISTA la nomina della Commissione giudicatrice  del 12.09.2015, prot. n. 216/2015; 
VISTI i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice; 
VERIFICATA la regolarità della procedura concorsuale; 
  

DISPONE 
 

Art. 1 - L’approvazione degli atti della valutazione comparativa per il conferimento di n. 1 
incarico di collaborazione coordinata e continuativa per l’espletamento  delle seguenti 
attività: 
 

• organizzazione e supporto tecnico; 
• attività di comunicazione e ufficio stampa. 

 
Art. 2 - L’approvazione della seguente graduatoria di merito del concorso: 
 
    1.       Dott. Alessandro DI LIEGRO 
 
 
Art. 3 – Il Conferimento, per effetto di quanto disposto nell’art. 2, di un incarico di 
collaborazione coordinata e continuativa, mediante la stipula di un contratto di diritto 
privato, al Dott. Alessandro DI LIEGRO. 
 
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 
affissione all’Albo del Centro e sul sito web del Centro. 
 
Roma, 14 ottobre 2015 
Prot. 222/2015 

IL DIRETTORE 
Prof. Fabrizio D'Ascenzo 

 
 
 



 
 
 
 

Pag 2 

 


